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__GECHNO\

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique

o Cadre en bois massif WALNUT ou WENGE ' ;

o coupole semi-circulaire en plexiglas ;

Volts
fréquence (Hz)
puissance (KW)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,00
1110
900

1260

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CHARIOT EXPOSANT BAGNOMARIA HOT WOOD complet avec dome en plexiglas et tablettes :

o capacité 3 conteneurs Gastro-Norm 1/1, h 150 mm (exclus);

o températurede + 30 °a + 90 °C;

o chauffage par résistance électrique ;

o étageére inférieure;

o 2 tablettes de soutien , une rabattable et une

o 4 roues multidirectionnelles.

Marquage CE

fixe;

FO-CL2778

MODELES DISPONIBLES

FORCAR - Technochef, Chariot chauffant couleur
NOYER au bain-marie, Mod.CL2778 € 1'272'25

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




Ci>

FO-CL2778W FORCAR - Technochef, Chariot chauffant couleur € 1.272.25
Ciata> WENGE' au bain-marie, Mod.CL2778W - ’
— TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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